
項　　　　　目
本 年 度 預 算 數

金　額 ％

上 年 度 預 算 數

金　額 ％

比 較 增 減 (－)

金　額 ％

中華民國       年度112 單位：新臺幣千元

作  業  基  金  餘  絀  撥  補  綜  計  表（依撥補項目分列）

賸餘之部 271,070,859 277,802,207100.00 100.00 2.42-6,731,348

本期賸餘 64,533,605 66,787,13123.81 24.04 3.37-2,253,526

前期未分配賸餘 206,508,615 210,967,00376.18 75.94 2.11-4,458,388

追溯適用及追溯重編
之影響數

- -- - --

公積轉列數 28,639 48,0730.01 0.02 40.43-19,434

其他轉入數 - -- - --

分配之部 50,227,510 67,295,66918.53 24.22 25.36-17,068,159

填補累積短絀 2,092,030 5,262,2420.77 1.89 60.24-3,170,212

提存公積 6,036,633 12,837,6052.23 4.62 52.98-6,800,972

賸餘撥充基金數 25,286,661 29,372,7199.33 10.57 13.91-4,086,058

解繳公庫淨額 16,812,186 19,707,3216.20 7.09 14.69-2,895,135

其他依法分配數 - 115,782- 0.04 100.00-115,782

未分配賸餘 220,843,349 210,506,53881.47 75.78 4.9110,336,811

短絀之部 161,771,830 161,396,487100.00 100.00 0.23375,343

本期短絀 22,315,136 27,047,23113.79 16.76 17.50-4,732,095

前期待填補之短絀 139,456,694 134,349,25686.21 83.24 3.805,107,438

追溯適用及追溯重編
之影響數

- -- - --

其他轉入數 - -- - --

填補之部 13,078,559 19,996,6098.08 12.39 34.60-6,918,050

撥用賸餘 2,092,030 5,262,2421.29 3.26 60.24-3,170,212

撥用公積 6,390,820 6,890,9883.95 4.27 7.26-500,168

折減基金 4,595,709 7,843,3792.84 4.86 41.41-3,247,670

公庫撥款 - -- - --

待填補之短絀 148,693,271 141,399,87891.92 87.61 5.167,293,393



％金　　額％金　　額
項　　　　　　目

金　　額 ％ 金　　額 ％

教育文化服務合　　計 醫療服務 社會保險

中華民國
作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 271,070,859100.00 5,701,117100.00 34,561,120100.00 --

本期賸餘 64,533,605 23.81 216,927 3.80 8,201,510 23.73 --

前期未分配賸餘 206,508,615 76.18 5,484,190 96.20 26,359,610 76.27 --

追溯適用及追溯重編
之影響數

- - - - - - --

公積轉列數 28,639 0.01 - - - - --

其他轉入數 - - - - - - --

分配之部 50,227,510 18.53 609,749 10.70 4,062,113 11.75 --

填補累積短絀 2,092,030 0.77 573,650 10.06 345,394 1.00 --

提存公積 6,036,633 2.23 - - 2,170,603 6.28 --

賸餘撥充基金數 25,286,661 9.33 36,099 0.63 1,546,116 4.47 --

解繳公庫淨額 16,812,186 6.20 - - - - --

其他依法分配數 - - - - - - --

未分配賸餘 220,843,349 81.47 5,091,368 89.30 30,499,007 88.25 --

短絀之部 161,771,830100.00 19,963,595100.00 1,096,886100.00 --

本期短絀 22,315,136 13.79 9,153,575 45.85 423,395 38.60 --

前期待填補之短絀 139,456,694 86.21 10,810,020 54.15 673,491 61.40 --

追溯適用及追溯重編
之影響數

- - - - - - --

其他轉入數 - - - - - - --

填補之部 13,078,559 8.08 9,038,097 45.27 369,541 33.69 --

撥用賸餘 2,092,030 1.29 573,650 2.87 345,394 31.49 --

撥用公積 6,390,820 3.95 6,280,809 31.46 24,147 2.20 --

折減基金 4,595,709 2.84 2,183,638 10.94 - - --

公庫撥款 - - - - - - --

待填補之短絀 148,693,271 91.92 10,925,498 54.73 727,345 66.31 --



產銷業務 投融資、開發及住宅業務

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

公共建設及設施服務 其他

金　　額 ％

112
　　撥　補　綜　計　表（依業務別分列）

單位：新臺幣千元年度

104,322,207 7,757,536100.00 117,272,158100.00100.00 1,456,721100.00

本期賸餘 1,614,398 20.81 27,887,383 23.7826,548,687 25.45 64,700 4.44

前期未分配賸餘 6,114,499 78.82 89,384,775 76.2277,773,520 74.55 1,392,021 95.56

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- - - -

公積轉列數 28,639 0.37 - -- - - -

其他轉入數 - - - -- - - -

27,862,128 1,719,559 22.17 15,906,955 13.5626.71 67,006 4.60

填補累積短絀 234,559 3.02 646,342 0.55225,079 0.22 67,006 4.60

提存公積 1,200,000 15.47 - -2,666,030 2.56 - -

賸餘撥充基金數 - - 260,613 0.2223,443,833 22.47 - -

解繳公庫淨額 285,000 3.67 15,000,000 12.791,527,186 1.46 - -

其他依法分配數 - - - -- - - -

76,460,079 6,037,977 77.83 101,365,203 86.4473.29 1,389,715 95.40

22,693,162 109,675,510100.00 2,141,389100.00100.00 6,201,288100.00

本期短絀 1,373,285 1.25 1,000,895 46.749,053,567 39.90 1,310,419 21.13

前期待填補之短絀 108,302,225 98.75 1,140,494 53.2613,639,595 60.10 4,890,869 78.87

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- - - -

其他轉入數 - - - -- - - -

225,079 2,732,494 2.49 646,342 30.180.99 67,006 1.08

撥用賸餘 234,559 0.21 646,342 30.18225,079 0.99 67,006 1.08

撥用公積 85,864 0.08 - -- - - -

折減基金 2,412,071 2.20 - -- - - -

公庫撥款 - - - -- - - -

22,468,083 106,943,016 97.51 1,495,047 69.8299.01 6,134,282 98.92



項　　　　　　目
合　　　　　計 行政院主管

金　　額 金　　額％ ％

中華民國
作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 271,070,859 100.00 116,303,602 100.00

本期賸餘 64,533,605 23.81 27,599,768 23.73

前期未分配賸餘 206,508,615 76.18 88,703,834 76.27

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -

公積轉列數 28,639 0.01 - -

其他轉入數 - - - -

分配之部 50,227,510 18.53 15,000,000 12.90

填補累積短絀 2,092,030 0.77 - -

提存公積 6,036,633 2.23 - -

賸餘撥充基金數 25,286,661 9.33 - -

解繳公庫淨額 16,812,186 6.20 15,000,000 12.90

其他依法分配數 - - - -

未分配賸餘 220,843,349 81.47 101,303,602 87.10

短絀之部 161,771,830 100.00 - -

本期短絀 22,315,136 13.79 - -

前期待填補之短絀 139,456,694 86.21 - -

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -

其他轉入數 - - - -

填補之部 13,078,559 8.08 - -

撥用賸餘 2,092,030 1.29 - -

撥用公積 6,390,820 3.95 - -

折減基金 4,595,709 2.84 - -

公庫撥款 - - - -

待填補之短絀 148,693,271 91.92 - -



國防部主管 教育部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

內政部主管

112
　　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元年度

968,556 100.00 1,915,709 100.00 14,108,236 100.00賸餘之部

1,616,989 84.41 2,787,312 19.76287,615 29.70本期賸餘

298,720 15.59 11,320,924 80.24680,941 70.30前期未分配賸餘

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -公積轉列數

- - - -- -其他轉入數

906,955 93.64 205,080 10.71 2,199,611 15.59分配之部

205,080 10.71 617,396 4.38646,342 66.73填補累積短絀

- - - -- -提存公積

- - 1,582,215 11.21260,613 26.91賸餘撥充基金數

- - - -- -解繳公庫淨額

- - - -- -其他依法分配數

61,601 6.36 1,710,629 89.29 11,908,625 84.41未分配賸餘

2,141,389 100.00 107,148,096 100.00 20,491,448 100.00短絀之部

- - 9,007,937 43.961,000,895 46.74本期短絀

107,148,096 100.00 11,483,511 56.041,140,494 53.26前期待填補之短絀

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -其他轉入數

646,342 30.18 205,080 0.19 9,076,744 44.30填補之部

205,080 0.19 617,396 3.01646,342 30.18撥用賸餘

- - 6,275,710 30.63- -撥用公積

- - 2,183,638 10.66- -折減基金

- - - -- -公庫撥款

1,495,047 69.82 106,943,016 99.81 11,414,704 55.70待填補之短絀



項　　　　　　目
法務部主管 經濟部主管

金　　額 金　　額％ ％

交通部主管

％金　　額

中華民國
作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 - - 3,198,358 100.00 65,939,041 100.00

本期賸餘 - - 447,296 13.99 21,329,094 32.35

前期未分配賸餘 - - 2,751,062 86.01 44,609,947 67.65

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - - - -

公積轉列數 - - - - - -

其他轉入數 - - - - - -

分配之部 - - 3,039,357 95.03 19,097,363 28.96

填補累積短絀 - - - - - -

提存公積 - - 2,666,030 83.36 - -

賸餘撥充基金數 - - 346,141 10.82 17,597,363 26.69

解繳公庫淨額 - - 27,186 0.85 1,500,000 2.27

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 - - 159,001 4.97 46,841,678 71.04

短絀之部 95,896 100.00 2,316,175 100.00 15,560,276 100.00

本期短絀 95,896 100.00 1,162,046 50.17 5,223,434 33.57

前期待填補之短絀 - - 1,154,129 49.83 10,336,842 66.43

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - - - -

其他轉入數 - - - - - -

填補之部 95,896 100.00 2,316,175 100.00 - -

撥用賸餘 - - - - - -

撥用公積 - - - - - -

折減基金 95,896 100.00 2,316,175 100.00 - -

公庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 - - - - 15,560,276 100.00



國家科學及技術委員會主管 農業部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

國軍退除役官兵輔導委員會主管

112
　　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元年度

25,337,598 100.00 5,514,340 100.00 29,987,551 100.00賸餘之部

4,556,866 82.64 231,950 0.773,812,290 15.05本期賸餘

957,474 17.36 29,755,601 99.2321,525,308 84.95前期未分配賸餘

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -公積轉列數

- - - -- -其他轉入數

2,038,181 8.04 5,500,329 99.75 254,558 0.85分配之部

- - 254,558 0.85138,181 0.55填補累積短絀

- - - -1,900,000 7.50提存公積

5,500,329 99.75 - -- -賸餘撥充基金數

- - - -- -解繳公庫淨額

- - - -- -其他依法分配數

23,299,417 91.96 14,011 0.25 29,732,993 99.15未分配賸餘

376,320 100.00 - - 7,248,229 100.00短絀之部

- - 3,945,476 54.43376,320 100.00本期短絀

- - 3,302,753 45.57- -前期待填補之短絀

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -其他轉入數

138,181 36.72 - - 340,422 4.70填補之部

- - 254,558 3.51138,181 36.72撥用賸餘

- - 85,864 1.18- -撥用公積

- - - -- -折減基金

- - - -- -公庫撥款

238,139 63.28 - - 6,907,807 95.30待填補之短絀



項　　　　　　目
勞動部主管 衛生福利部主管

金　　額 金　　額％ ％

文化部主管

％金　　額

中華民國
作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 - - 5,825,191 100.00 430,956 100.00

本期賸餘 - - 1,743,364 29.93 - -

前期未分配賸餘 - - 4,081,827 70.07 430,956 100.00

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - - - -

公積轉列數 - - - - - -

其他轉入數 - - - - - -

分配之部 - - 1,693,531 29.07 140,539 32.61

填補累積短絀 - - 22,928 0.39 140,539 32.61

提存公積 - - 1,470,603 25.25 - -

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳公庫淨額 - - 200,000 3.43 - -

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 - - 4,131,660 70.93 290,417 67.39

短絀之部 - - 47,075 100.00 145,638 100.00

本期短絀 - - 47,075 100.00 145,638 100.00

前期待填補之短絀 - - - - - -

追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - - - -

其他轉入數 - - - - - -

填補之部 - - 47,075 100.00 145,638 100.00

撥用賸餘 - - 22,928 48.71 140,539 96.50

撥用公積 - - 24,147 51.29 5,099 3.50

折減基金 - - - - - -

公庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 - - - - - -



原住民族委員會主管 考試院考選部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

國立故宮博物院主管

112
　　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元年度

85,000 100.00 1,238,935 100.00 217,786 100.00賸餘之部

- - 64,700 29.7156,361 66.31本期賸餘

1,238,935 100.00 153,086 70.29- -前期未分配賸餘

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -28,639 33.69公積轉列數

- - - -- -其他轉入數

85,000 100.00 67,006 5.41 - -分配之部

67,006 5.41 - -- -填補累積短絀

- - - -- -提存公積

- - - -- -賸餘撥充基金數

- - - -85,000 100.00解繳公庫淨額

- - - -- -其他依法分配數

- - 1,171,929 94.59 217,786 100.00未分配賸餘

- - 6,201,288 100.00 - -短絀之部

1,310,419 21.13 - -- -本期短絀

4,890,869 78.87 - -- -前期待填補之短絀

- - - -- -追溯適用及追溯重編之
影響數

- - - -- -其他轉入數

- - 67,006 1.08 - -填補之部

67,006 1.08 - -- -撥用賸餘

- - - -- -撥用公積

- - - -- -折減基金

- - - -- -公庫撥款

- - 6,134,282 98.92 - -待填補之短絀
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